Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От  17 ноября  2020 г.                     с. Барагаш                              № 94/4

  Об отмене Решения № 93/2 от 01.09.2020 г. «Об утверждении Порядка принятия решения выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в муниципальном образовании Барагашское сельское поселение»

    На основании заключения ГПУ Правительства от 01.09.2020 г. № 567, Совет депутатов Барагашского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение № 93/2 от 01.09.2020 г. «Об утверждении Порядка принятия решения выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в муниципальном образовании Барагашское сельское поселение». Отменить.
2. Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на официальном сайте «Барагаш РФ»
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков

Россий

ская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От  17 ноября

2020 г.                     с. Барагаш                              №

94/4

Об отмене Решения № 93/2 от 01.09.2020 г. «Об утверждении Порядка

принятия решения выборному должностному лицу местного

самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3

-

1 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принци

пах

организации

местного самоуправления в Российской Федерации в

муниципальном образовании

Барагашское сельское поселение»

На основании заключения ГПУ Правительства от 01.09.2020 г. № 567

,

Совет депутатов Барагашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Решен

ие № 93/2 от 01.09.2020

г.

«

Об утверждении Порядка принятия

решения выборному должностному лицу местного самоуправления мер

ответственности, указанных в части 7.3

-

1 статьи 40 Федерального

закона от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации м

естного самоуправления в Российской Федерации в

муниципальном образовании Барагашское сельское поселение»

.

Отменить.

2.

Обнародовать данное решение путем вывешивания заверенных копий

на доски объявлений по ул. Калинина 11, Партизанская 1 и на

официальном сайт

е «Барагаш РФ»

3.

Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков